
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 지역개발과

정책: 지역경제활성화

단위: 지방물가안정관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 3 회 일반회계 지역개발과

지역개발과 15,203,927 13,998,912 1,205,015

국 637,571 506,863 130,708

지 50,943 50,943 0

기 217,306 217,306 0

도 670,320 701,398 △31,078

군 13,627,787 12,522,402 1,105,385

지역경제활성화 1,515,575 1,351,910 163,665

국 398,622 267,914 130,708

지 50,943 50,943 0

기 17,306 17,306 0

도 311,421 304,693 6,728

군 737,283 711,054 26,229

지방물가안정관리 390,118 385,118 5,000

기 17,306 17,306 0

도 228,400 228,400 0

군 144,412 139,412 5,000

물가안정 및 재래시장활성화 243,662 238,662 5,000

도 120,000 120,000 0

군 123,662 118,662 5,000

307 민간이전 47,000 42,000 5,000

04 민간행사사업보조 35,000 30,000 5,000

○ 전통시장 장터문화 한마당

35,000 30,000 5,000경정 35,000,000원

중소기업지원 및 일자리창출 895,077 736,412 158,665

국 393,622 262,914 130,708

지 50,943 50,943 0

도 83,021 76,293 6,728

군 367,491 346,262 21,229

사회적기업일자리창출 190,441 189,096 1,345

국 142,830 140,022 2,808

도 9,522 13,054 △3,532

군 38,089 36,020 2,069

307 민간이전 190,441 189,096 1,345

국 142,830 140,022 2,808

도 9,522 13,054 △3,532

군 38,089 36,020 2,069

02 민간경상사업보조 190,441 189,096 1,345

○ 사회적기업 일자리 창출사업

190,441 153,096 37,345경정 190,441,000원

국 142,830 114,822 28,008

도 9,522 7,654 1,868

군 38,089 30,620 7,469

○ 사회적기업 사업개발비 지원사업 0 15,000 △15,000경정 0원

국 0 10,500 △10,500

도 0 2,250 △2,250

군 0 2,250 △2,250

○ 지역특화 지원사업 0 21,000 △21,000경정 0원

국 0 14,700 △14,700
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부서: 지역개발과

정책: 지역경제활성화

단위: 중소기업지원 및 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 0 3,150 △3,150

군 0 3,150 △3,150

맞춤형일자리창출지원사업 88,900 0 88,900

국 80,000 0 80,000

군 8,900 0 8,900

402 민간자본이전 88,900 0 88,900

국 80,000 0 80,000

군 8,900 0 8,900

01 민간자본사업보조 88,900 0 88,900

○ 지역산업맞춤형 일자리 사업

88,900 0 88,90088,900,000원 * 1식

국 80,000 0 80,000

군 8,900 0 8,900

사회적기업사업개발비 지원사업 47,420 0 47,420

국 33,200 0 33,200

도 7,110 0 7,110

군 7,110 0 7,110

307 민간이전 47,420 0 47,420

국 33,200 0 33,200

도 7,110 0 7,110

군 7,110 0 7,110

02 민간경상사업보조 47,420 0 47,420

○ 사회적기업 일반사업개발비

47,420 0 47,42047,420,000원 * 1식

국 33,200 0 33,200

도 7,110 0 7,110

군 7,110 0 7,110

사업발굴을 위한 사업개발비(시군특화) 지원 21,000 0 21,000

국 14,700 0 14,700

도 3,150 0 3,150

군 3,150 0 3,150

307 민간이전 21,000 0 21,000

국 14,700 0 14,700

도 3,150 0 3,150

군 3,150 0 3,150

02 민간경상사업보조 21,000 0 21,000

○ 지역 특화 지원사업 21,000 0 21,00021,000,000원 * 1식

국 14,700 0 14,700

도 3,150 0 3,150

군 3,150 0 3,150

지역 및 도시개발 4,846,539 3,908,539 938,000

국 100,000 100,000 0

기 200,000 200,000 0

도 40,500 35,000 5,500

군 4,506,039 3,573,539 932,500

지역기반시설 확충 및 정비 273,217 258,217 15,000

도 40,500 35,000 5,500

군 232,717 223,217 9,500
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부서: 지역개발과

정책: 지역 및 도시개발

단위: 지역기반시설 확충 및 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

옥외광고물 정비사업 87,645 83,645 4,000

도 35,000 35,000 0

군 52,645 48,645 4,000

401 시설비및부대비 86,600 82,600 4,000

도 35,000 35,000 0

군 51,600 47,600 4,000

01 시설비 85,970 81,970 4,000

○ 노후 현수막 게시대 보수

10,000 6,000 4,000경정 10,000,000원

현수막 지정게시대 설치사업 11,000 0 11,000

도 5,500 0 5,500

군 5,500 0 5,500

401 시설비및부대비 11,000 0 11,000

도 5,500 0 5,500

군 5,500 0 5,500

01 시설비 11,000 0 11,000

○ 현수막 지정게시대 설치사업

11,000 0 11,00011,000,000원 * 1식

도 5,500 0 5,500

군 5,500 0 5,500

도시계획 도로개설 2,892,872 2,292,872 600,000

도로개설관리 2,892,872 2,292,872 600,000

401 시설비및부대비 2,877,000 2,277,000 600,000

01 시설비 2,854,432 2,258,752 595,680

○ 호계리 도시계획도로정비

447,840 150,000 297,840

○ 동성리(소로2-36) 도로개설공사

347,300 49,460 297,840

경정 447,840,000원

경정 347,300,000원

03 시설부대비 22,568 18,248 4,320

○ 호계리 도시계획도로정비 2,160 0 2,160

○ 동성리(소로2-36) 도로개설공사

2,700 540 2,160

2,160,000원

경정 2,700,000원

도시공원 정비사업 1,099,500 806,500 293,000

세계모란공원 조성 1,098,000 805,000 293,000

201 일반운영비 3,000 10,000 △7,000

01 사무관리비 3,000 10,000 △7,000

○ 운영수당 3,000 10,000 △7,000

― 세계모란공원 전문가 자문위원회 수당

3,000 10,000 △7,000경정 3,000,000원

401 시설비및부대비 1,090,000 790,000 300,000

01 시설비 1,082,800 784,960 297,840

○ 세계모란공원조성 1,082,800 784,960 297,840경정 1,082,800,000원

03 시설부대비 7,200 5,040 2,160
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부서: 지역개발과

정책: 지역 및 도시개발

단위: 도시공원 정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 세계모란공원조성 7,200 5,040 2,160경정 7,200,000원

도시디자인발전 580,950 550,950 30,000

국 100,000 100,000 0

기 200,000 200,000 0

군 280,950 250,950 30,000

도시경관정비 470,000 440,000 30,000

기 200,000 200,000 0

군 270,000 240,000 30,000

401 시설비및부대비 467,000 437,000 30,000

기 200,000 200,000 0

군 267,000 237,000 30,000

01 시설비 464,120 434,120 30,000

○ 강진관문 조형물 개선사업

30,000 0 30,00030,000,000원 * 1식

교통행정개선 8,711,144 8,608,644 102,500

국 138,949 138,949 0

도 318,399 361,705 △43,306

군 8,253,796 8,107,990 145,806

교통안전시설 정비 및 확충 825,877 723,377 102,500

국 99,449 99,449 0

도 99,449 99,449 0

군 626,979 524,479 102,500

교통안전시설 확충(성인지) 349,155 287,155 62,000

201 일반운영비 185,110 159,110 26,000

02 공공운영비 126,400 100,400 26,000

○ 공공요금 및 제세 42,500 36,500 6,000

― 우편요금(고지서 발송용)

6,000 0 6,000

○ 시설장비 유지비 83,400 63,400 20,000

― 군내버스 관광지주변 승강장 정비

41,900 21,900 20,000

300원 * 20,000매

경정 41,900,000원

401 시설비및부대비 150,000 114,000 36,000

01 시설비 150,000 114,000 36,000

○ 신호등 및 경보등 지주도색

8,000 2,000 6,000

○ 신호등 지주 교체 30,000 0 30,000

경정 8,000,000원

15,000,000원 * 2개소

농어촌버스승강장 설치 87,500 47,000 40,500

401 시설비및부대비 87,500 47,000 40,500

01 시설비 87,500 47,000 40,500

○ 농어촌버스 승강장 설치(주민참여)

51,000 25,500 25,500

○ 농어촌버스 승강장 보수 20,000 5,000 15,000

경정 51,000,000원

경정 20,000,000원

운수업체 지원육성 7,885,267 7,885,267 0

국 39,500 39,500 0
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부서: 지역개발과

정책: 교통행정개선

단위: 운수업체 지원육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 218,950 262,256 △43,306

군 7,626,817 7,583,511 43,306

농어촌버스 운송사업 재정지원 728,808 728,808 0

도 101,049 144,355 △43,306

군 627,759 584,453 43,306

307 민간이전 708,808 708,808 0

도 101,049 144,355 △43,306

군 607,759 564,453 43,306

09 운수업계보조금 708,808 708,808 0

○ 농어촌버스 운송사업 재정지원

708,808 708,808 0경정 708,808,000원

도 101,049 144,355 △43,306

군 607,759 564,453 43,306

행정운영경비(지역개발과) 32,410 31,560 850

기본경비(지역개발과) 32,410 31,560 850

기본경비(지역경제) 21,450 20,600 850

202 여비 6,570 5,720 850

01 국내여비 6,570 5,720 850

○ 부서운영 총액계상 6,570 5,720 850경정 6,570,000원
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